no âmbito da nova Sede Administrativa do Sesc-

AR-DF, situada no Sia Trecho 04, abrangendo todos

os serviços elencados no Caderno de

Especificações Técnicas – Anexo I.

1 228.050,47R$                   R$ 2.736.605,64

2.708.048,96R$               R$ 32.496.587,52

LOTE ÚNICO

trinta e dois milhões, quatrocentos e noventa e seis mil, quinhentos e oitenta e sete reais e cinquenta e dois centavos

TOTAL DA PROPOSTA

ACEITE
DA PROPOSTA

Estamos prontos para iniciar uma parceria de sucesso, oferecendo

soluções personalizadas e de alta performance que atendem às suas

necessidades. Garanta já os benefícios exclusivos desta proposta e dê o

[...]

coordenada e sistêmica no âmbito da nova Sede

Administrativa do Sesc-AR-DF, situada no Sia Trecho 04,

abrangendo todos os serviços elencados no Caderno

de Especificações Técnicas – Anexo I.

1 228.050,47R$                   R$ 2.736.605,64

2.708.048,96R$                R$ 32.496.587,52

LOTE ÚNICO

trinta e dois milhões, quatrocentos e noventa e seis mil, quinhentos e oitenta e sete reais e cinquenta e dois centavos

TOTAL DA PROPOSTA

Tabela 1 _ Unidades 

ITEM 2

Tabela 2 Tabela 3 Tabela 4

Postos Fixos Preço M
2 Preço 

Manutenção

1 SESC CEILÂNDIA 12 meses  R$      166.066,70  R$        140.525,95  R$                      -    R$           306.592,65  R$       3.679.111,80